
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, 

 tālrunis 63461006, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

LĒMUMS 
Priekulē 

 

2019.gada 26.septembrī                                                          

Nr.486             
          (protokols Nr.13, 1 .punkts) 

 

Par noteikumu “Par Priekules novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites 

kārtību” apstiprināšanu 

Sakarā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība 

budžeta iestādēs” spēkā stāšanos 2019. gada 01. janvārī, un Ministru kabineta noteikumu Nr. 

1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” spēka zaudēšanu 2018. 

gada 31. decembrī, ir veikta noteikumu “Par Priekules novada pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites kārtību” aktualizācija atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 41. panta 2. punktu, 

atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumu “Par Priekules novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites 

kārtību” jauno redakciju.  

2. Pēc to apstiprināšanas, veikt noteikumu publicēšanu novada mājas lapā.  

3. Atzīt par spēku zaudējušiem 2015. gada 29. oktobra sēdē apstiprinātos Priekules 

novada pašvaldības noteikumus „Par Priekules novada pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites kārtību” (protokols Nr. 15, 2.§). 

 

Pielikumā:  

1) noteikumi “Par Priekules novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites kārtību” uz 49 

lp; 

2) 1.pielikums  “Kontu plāns” uz 23 lp; 

3) 2.pielikums “Pamatlīdzekļu kategorijas, grupas un apakšgrupas nolietojuma normu 

noteikšanai” uz 2 lp; 

4) 3.pielikums  “Attaisnojuma dokumentu veidlapu paraugi” uz 27 lp.  

 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Sabiedrisko attiecību speciālistei,  

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     V.Jablonska 


